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BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah
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: 5P

Jadwal Kuliah R.LA306 Rabu    15:20-17:00

TATAP

MUKA
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HARI
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POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

24 Sep 2025

Pengantar Tokksikologi Industri  18 CORNELIS NOVIANUS

 2 Rabu

1 Okt 2025

Sejarah toksikologi industri  19 CORNELIS NOVIANUS

 3 Rabu

8 Okt 2025

Klasifikasi Toksikan : berdasarkan sumber, sifat bentuk, 

penggunaan dan efek yang ditimbulkan

 19 CORNELIS NOVIANUS

 4 Rabu

15 Okt 2025

Klasifikasi Toksikan 2: berdasarkan faktor yang 

mempengaruhi kerja toksik, daya racun, organ Tujuan, 

lebel kegunaan

 21 CORNELIS NOVIANUS

 5 Rabu

22 Okt 2025

MEKANISME KERJA ZAT TOKSIK (EKSPOSISI DAN 

TOKSIKOKINETIK)

 20 CORNELIS NOVIANUS

 6 Rabu

29 Okt 2025

MEKANISME KERJA DAN INTERAKSI ZAT TOKSIK 

(TOKSIKODINAMIK)

 18 CORNELIS NOVIANUS

 7 Rabu

5 Nov 2025

Kisaran Dosis dan Konsep LD 50  21 CORNELIS NOVIANUS

 8 Jumat

14 Nov 2025

UTS 20 CORNELIS NOVIANUS
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 9 Rabu

19 Nov 2025

Toksisitas Pestisida  21 CORNELIS NOVIANUS

 10 Rabu

26 Nov 2025

Toksik Logam Berat  21 CORNELIS NOVIANUS

 11 Rabu

3 Des 2025

Toksik Pelarut Organik di Industri  21 CORNELIS NOVIANUS

 12 Rabu

10 Des 2025

TOKSIKOLOGI HATI, SISTEM REPRODUKSI DAN SISTEM 

SYARAF

 21 CORNELIS NOVIANUS

 13 Rabu

17 Des 2025

TOKSIKOLOGI PERNAPASAN, GINJAL, KULIT DAN MATA  17 CORNELIS NOVIANUS

 14 Rabu

31 Des 2025

Genotoksisitas dan Karsinogenitas  21 CORNELIS NOVIANUS

 15 Rabu

7 Jan 2026

Metode Uji Toksisitas  19 CORNELIS NOVIANUS

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

CORNELIS NOVIANUS, SKM., M.K.M

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

     Rabu
21 Jan 2026

UAS 20 CORNELIS NOVIANUS

30 Januari 2026
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015078 - Toksikologi Industri

: 5P

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : CORNELIS NOVIANUS, SKM., M.K.M

%

HADIR

TOT

HADIR
24 Sep 2025 1 Okt 2025 8 Okt 2025 15 Okt 2025 22 Okt 2025 29 Okt 2025 5 Novr 2025 14 Novr 202519 Novr 202526 Novr 2025 3 Des 2025 10 Des 2025 17 Des 2025 31 Des 2025 7 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2105015210 MUHAMMAD RASYA HAMMAMI 14  88V X V V V V V V V V V V X V V V

 2 2305015013 HABI DARMAWAN AL-CHOIR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2305015014 AHMAD ZIDAN 15  94V V V V V V V V V V V V V V X V

 4 2305015025 IQBAL RAMADHAN YURIANSYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2305015032 FAZLIE FAJAR ERVANRI 9 56X V X V X X V X V V V V X V V X

 6 2305015035 AMELIA CALISTA SAFITRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2305015046 SARAH RANIA PANGESTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2305015048 SOLIHATUL UMMAH ANDINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2305015055 ZANUBA RAHMA RAMADHAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2305015061 NUGRAHA WIRA RACHMAWAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2305015065 ALIFAH NURAINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2305015068 VANNIA FUJIATHIFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2305015070 AHLUL FIRDAUSYI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2305015084 DHIFA MAULINA KARTIKA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2305015086 FADYA NASYWA KAMILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2305015092 NASYWA SALSABILA POHAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2305015105 MOHAMMAD HAEKAL ALAM 15  94V X V V V V V V V V V V V V V V

 18 2305015120 FAIZAHRAN SYANDANA WIBOWO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2305019005 DEVITA PUTRI RAHMADANI 12  75X V X V V X V V V V V V X V V V

 20 2305019008 FIRDA AZHARA 12  75X V V V V X V V V V V V X V X V

 21 2405019004 ANDIRA GHEA SHAFIRA ARIEF 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

21 Jan 2026



 18,00Jumlah hadir :  19  19  21  20  18  21 20  21  21  21  21  17  21  19 20



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Toksikologi Industri

5P

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

CORNELIS NOVIANUS, SKM., M.K.M

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2025/2026

N.Aktif

 1 2105015210 MUHAMMAD RASYA HAMMAMI  88 85  80 90 A 84.40

 2 2305015013 HABI DARMAWAN AL-CHOIR  80 83  80 90 A 81.60

 3 2305015014 AHMAD ZIDAN  98 85  94 90 A 93.00

 4 2305015025 IQBAL RAMADHAN YURIANSYAH  90 85  85 90 A 87.00

 5 2305015032 FAZLIE FAJAR ERVANRI  0 0  0 0 E 0.00

 6 2305015035 AMELIA CALISTA SAFITRI  80 85  85 90 A 84.00

 7 2305015046 SARAH RANIA PANGESTI  90 85  86 95 A 87.90

 8 2305015048 SOLIHATUL UMMAH ANDINA  85 85  85 90 A 85.50

 9 2305015055 ZANUBA RAHMA RAMADHAN  75 85  70 90 B 76.50

 10 2305015061 NUGRAHA WIRA RACHMAWAN  83 85  86 90 A 85.30

 11 2305015065 ALIFAH NURAINI  93 85  88 90 A 89.10

 12 2305015068 VANNIA FUJIATHIFAH  85 85  80 90 A 83.50

 13 2305015070 AHLUL FIRDAUSYI  90 85  80 90 A 85.00

 14 2305015084 DHIFA MAULINA KARTIKA  88 85  86 90 A 86.80

 15 2305015086 FADYA NASYWA KAMILA  78 85  70 90 B 77.40

 16 2305015092 NASYWA SALSABILA POHAN  83 85  70 90 B 78.90

 17 2305015105 MOHAMMAD HAEKAL ALAM  93 83  80 90 A 85.50

 18 2305015120 FAIZAHRAN SYANDANA WIBOWO  88 85  85 90 A 86.40

 19 2305019005 DEVITA PUTRI RAHMADANI  70 85  70 90 B 75.00

 20 2305019008 FIRDA AZHARA  70 83  70 90 B 74.60

 21 2405019004 ANDIRA GHEA SHAFIRA ARIEF  90 85  85 90 A 87.00

CORNELIS NOVIANUS, SKM., M.K.M

Ttd
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